GRADUATORIA IMPIEGATO Febbraio 2023 approvata con Decreto n. 1018 del 20/12/2022

e successivamente modificata con Decreto n. 80 del 01/02/2023

RANGORDNUNG ANGESTELLTE Februar 2023 genehmigt mit Dekret Nr. 1018 vom 20.12.2022
und spéter gedndert durch Dekret vom 01.2.2023, Nr. 80

NR. D’ORDINE

STELLE IN DER
RANGORDNUNG

COGNOME E NOME

ZU- UND VORNAME

COMPLOJER KARIN
NICOLINI MICHELA
GOZZER MONICA
BELVITO MARIAELENA
BELLIERO CRISTINA
KEMENATER PETRA
MENOTTI VALENTINA
MASSIMI BEOZZO FRANCESCA
ZAMPETTI PATRICIA
CAUSA TIZIANA

TROJER MAGDALENA
FAVAZZA MARCO
ONDERTOLLER THOMAS
AMICARELLI ISABELLA
NICOLUSSI PAOLAZ TIZIANA
BEVILACQUA ORIANA
BUSETTI VIVIANA
MANCUSO ANTONELLA
PINNA SONIA
OBERTIMPFLER KARIN
VEGRO ALESSANDRA
BORTOLOTTI SARA
PICHLER MARTHA

LA GAMBA SIMONE
ARMAN GIORGIA
GARUFI ANITA

ARNESE SANDRA
ONORATI EVELIN
HERBST MARGIT
BARALDI MARISA
VINCENZI SANDRA
ROTONDI RAFFAELE
GOTTARDI MONICA
SALEMME PATRIZIA
VACCARI MARIA TERESA
MARCHESINI MARIA CRISTINA
VOLPE ANTONIO
CAPOVILLA ELISABETH
BERTRAND GABRIELLA
DI BONO MADDALENA

PUNTEGGIO

PUNKTZAHL

15,50
14,87
14,77
14,20
14,01
13,90
13,77
13,37
13,33
12,37
12,28
12,25
12,20
12,07
12,05
12,00
12,00
11,97
11,81
11,73
11,71
11,67
11,40
11,20
11,09
11,06
11,06
11,00
11,00
10,88
10,73
10,70
10,70
10,70
10,70
10,70
10,61
10,55
10,50
10,35
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66
67
69
70
71
75
78
79
104
123
137
141
144
149
152
155
156
162
163
166
171
173
175
181
182
183
186
190
196
197
204
214
218
220
221
223
224
225
226
229
230
233
234
236
248
249
250
252

STRICKER SERENA
RAETHER MARIA
GAITO SANDRA

PARTH ERIKA
CATANZARITI CATERINA
MIROTTA DANIELA
BRUNI CHIARA
ZANOTELLI SONIA
ANGELINI STELLA
SETTIMI MARISOL
LARCHER ERICA
ANTONIAZZI VALENTINA
FERRARI VERONICA
BURGER GERLINDE
MARCHETTO LUCA
MIORI LAURA
TARASCIO MATTIA
RAGO ROBERTA
DIPIERRO MICHELE
ZANFAGNA ANNAMARIA
LAZZARINI TAMARA
PIVA ROLAND

FORTI SILVIA

TELFSER DANIELA
GENOVA ALBERTO
SLAVIERO MARTINO
TOPPAN ANDREA

DI MAMBRO GIOVANNI
PORCU STEFANO

LESS FEDERICO

DAURIZ DAVIDE

DE VITA ALESSIA

SCHWIENBACHER ELISABETH

DE GAETANO VALENTINA
TAMASSIA GIOVANNA
RIZZOLI ELEONORA
BUTTA' ELENA
LECHNER JULIA MARIA
DALL'AGNOL ALEX
TSCHAGER MICHAEL
CRISCUOLO LORENA
LIRA MIRIAM
PEDRAZZA ILENIA
CHEMOTTI VANNI
MANNO VINCENZO
MAHMUDY DAVIDE
LELEICHIN VALERIA

MANCUSO ROCCO ANTONIO

10,20
10,20
10,13
10,13
10,04
9,73
9,70
9,68
9,10
8,40
8,06
8,02
7,88
7,62
7,55
7,44
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7,25
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7,16
6,93
6,85
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6,43
6,40
6,35
6,30
6,25
5,92
5,90
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253
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269
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272
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311
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313
314
316
318
320
325
326
327
328
336
338
364
368

GADLER MILENA
BARONI ANGELA
SAMARETZ SARA

DAVID FRANCESCA
MAIELLO FEDERICA
NICOLUSSI CASTELLAN ESTER
CIRILLO SARA
STRANGONE CHRISTINE
TAMASSIA ALESSANDRA
VALLICELLA ALESSANDRA
CASALNUOVO ARIANNA
RANDON ELENA

DAL CHECCO ELENA
INAMA GIULIA

ENDRIZZI MILENA
VASCON ALESSANDRO
MASERA RICCADONNA
SCOPECE ALESSIO
GRASSI GIULIA
BESSONE PATRICK
LONGHI AMBRA
BITITTELLI LUCA
GIRARDI MICHELE
GRISAFI ROSSELLA
CALLIARI CHIARA
GOTTARDI ANDREA
ANDREOLLI MARIA VITTORIA
CAMUFFO ALESSANDRO
VETRARI GIULIA

AYARI SAMIR

RISSER NICOLAS
FISCHER MICHEL
ZAMPIERO GIULIA
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